SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/04/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.5

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000000020
N° AUTORIZACION:

2104202401160024685200120011990000000201234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-24T12:52:22-05:00

2104202401160024685200120011990000000201234567813

CONSUMIDOR FINAL

7862108350844

7862106704458

759494998422

7861049300024

7861186400915

7861003121214

7702354946197

7862110544514

7861024607674

7702026194659

7861021200427

7862110545344

7702032202010

8410111011123

7861002563152

7861048601559

7861001362886

7702010111501

75949400502

FIDEOAG

7861190400420

7622201760878

7509546015040

LENTEJA

CANGIL

7861048610629

7861092184145

PH DOLLY JUMBO 6ROLLOS

VIVE 100 ORIGINAL 300ML

220V 330ML

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

PH HADA 6 ROLLOS

NOSOTRAS BASICA ALAS 10U

NUTRIBELA BIOKERATINA 27ML

BIG COLA 300ML

COCA COLA ORIGINAL 1.350L

PH FAMILIA TRIPLE PLUS 3ROLLOS

ILE COMINO MOLIDO 50G

BIG COLAL.1L

COLCAFE CLASICO 10G

ATUN ISABEL 4PACK 80G

ACHIOTE PALMA DE ORO 200ML

DETERGENTE LIQUIDO CICLON XTRAPOWER 300ML

AROMATEL COCO BAMBU 370ML

COLGATE CREMA TRIPLE ACCION 60ML

TESALIA AGUA MINERAL NATURAL SIN GAS 6L

FIDEO PACA AL GRANEL

BAMBINI BOLI MAGIV AMARILLO 20G

GELATINA ROYAL FRAMBUESA 190G

CEPILLO COLGATE ULTRA PREMIER

LENTEJA AL GRANEL

CANGUIL AL GRANEL

DETERGENTE CICLON XTRA POWER FLORAL 320G

AREQUIPE VASO 50G
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75949499739 GUITIG LIMONADA 355ML
759494001221  TESALIA LIMONADA 500ML
7861007906626 HARINA DE PLATANO 200G
7861007906657 HARINA DE PLATANO ORIENTAL 400G
7862110544651 CIELO AGUA 1.2L

AVENAFLORDE( AVENA FLOR DE ORO A GRANEL

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.434800

0.434800

1.130400

2.173900

0.434800

0.500000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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